
AGENCJA WYWIADU   Warszawa, 21 stycznia 2021 r.

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu nr ZP/27/2020, sukcesywna dostawa
środków czystości i artykułów gospodarczych na okres 12 miesięcy. 

Zgodnie z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Przepisy wprowadzające ustawy – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2020, z późn. zm.) „do postępowań o udzielenie
zamówienia, o których mowa w ustawie uchylanej w art. 89, wszczętych i niezakończonych 

przed dniem 1 stycznia 2021 r. stosuje się przepisy dotychczasowe”.

Na  podstawie  art.  86  ust.  5  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  (Dz. U.  z  2019  r.,
poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 21 stycznia 2021 r. o godz. 11:00
odbyło  się  otwarcie  ofert  w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  
nr ZP/27/2020. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sϐinansowanie zamówienia kwoty brutto: 427 015 zł.

Do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu zostały złożone następujące oferty:

Zestawienie ofert

Lp. Firma oraz adres
wykonawcy

Cena
ofertowa
zł brutto

Termin
wykonania

zamówienia

Okres
gwarancji

Warunki
płatności

1

AGAPIT SP. Z O.O.  
SP. KOMANDYTOWA

ul.  Zientary-Malewskiej 26
10-302 Olsztyn

312 382,71 od 22.03.2021 r.
do 21.03.2022 r.

nie dotyczy zgodnie 
z SIWZ

2

DANAR Danuta Dąbrowska 
i Wspólnicy Sp. J.
ul. Zawodzie 7A

02-981 Warszawa

274 323,94 od 22.03.2021 r.
do 21.03.2022 r.

nie dotyczy zgodnie 
z SIWZ

3

TAMFOL S.C. A. Jaworski 
K. Jaworska

Al. Krakowska 5
05-090 Sękocin Nowy

352 779,42
od 22.03.2021 r.
do 21.03.2022 r. nie dotyczy

zgodnie 
z SIWZ

Strona 1 z 1


